7

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ПРАВИТЕЛЬСТВО
ВИКТЕРЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2021 г. № 27

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 20 мая 2002 г. № 142

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :
Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при Правительстве Республики Марий Эл, утвержденный
постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20 мая 2002 г.
№ 142 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Республики Марий Эл» (Собрание законодательства
Республики Марий Эл, 2002, №6, ст. 199; 2007, № 6, ст. 319; 2008,
№ 5 (часть II), ст. 269; 2009, № 1 (часть IV), ст. 68; 2010, № 4, ст. 202,
№12, ст. 570; 2011, №7, ст. 378; 2012, №1 (часть III), ст. 64,
№ 6 (часть I), ст. 239; портал «Марий Эл официальная»
(portal.mari.ru/pravo), 3 сентября 2013 г., №03092013040276; 26 мая
2015 г., №25052015040182, 5 ноября 2015 г., №03112015040335,
14 декабря 2015 г., № 14122015040385; 13 апреля 2016 г.,
№ 13042016040088, 7 декабря 2016 г., №06122016040305; 3 апреля
2017 г., №31032017040090; 23 января 2018 г., №23012018040017,
24 апреля 2018 г., №23042018040156; 1 июня 2020 г.,
№30052020040188; с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Республики Марий Эл от 27 января 2004 г. № 29,
от 21 февраля 2006 г. №30, от 29 мая 2009 г. №133,
от 22 июня 2017 г. №274, от 2 августа 2018 г. № 330, от 29 ноября
2018 г. № 457, от 8 февраля 2019 г. № 31, от 16 апреля 2020 г. № 143),
следующие изменения:

а) включить в состав комиссии Лоскутову Л.В., заместителя
директора государственного бюджетного учреждения Республики
Марий Эл «Дворец молодежи Республики Марий Эл», координатора

007800 д*#»

2

регионального отделения Республики Марий Эл Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»;

б) исключить из состава комиссии Смирнова А.Н.

Председатель Прав,
Республики Ма] А.Евстифеев